Per quanto riguarda l’assenza dell’APE, si stimano in 300,00 euro gli oneri professionali da 

sostenere per la redazione dell’Attestato. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale, al quale si fa integrale riferimento ed 

espresso rimando.  

Al valore d’asta di euro 92.957,00 (novantaduemilanovecentocinquantasette/00) per il LOTTO 4 

Al valore d’asta di euro 3.408,00 (tremilaquattrocentootto/00) per il LOTTO 9 

Al valore d’asta di euro 4.356,00 (quattromilatrecentocinquantasei/00) per il LOTTO 11 

Al valore d’asta di euro 2.858,00 (duemilaottocentocinquantotto/00) per il LOTTO 12 

Al valore d’asta di euro 2.439,00 (duemilaquattrocentotrentanove/00) per il LOTTO 13 

Al valore d’asta di euro 3.256,00 (tremiladuecentocinquantasei/00) per il LOTTO 14 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di: 

euro 69.718,00 (sessantanovemilasettecentodiciotto/00) per il LOTTO 4. In caso di gara ex art. 573 c.p.c. 

eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: euro 2.000,00 (duemila/00). Cauzione 

euro 10.000,00 (diecimila/00); 

euro 2.556,00 (duemilacinquecentocinquantasei/00) per il LOTTO 9. In caso di gara ex art. 573 c.p.c. 

eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: euro 100,00 (cento/00). Cauzione euro 

2.500,00 (duemilacinquecento/00); 

euro 3.267,00 (tremiladuecentosessantasette/00) per il LOTTO 11. In caso di gara ex art. 573 c.p.c. 

eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: euro 100,00 (cento/00). Cauzione euro 

2.500,00 (duemilacinquecento/00); 

euro 2.144,00 (duemilacentoquarantaquattro/00) per il LOTTO 12. In caso di gara ex art. 573 c.p.c. 

eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: euro 100,00 (cento/00). Cauzione euro 

215,00 (duecentoquindici/00); 

euro 1.830,00 (milleottocentotrenta/00) per il LOTTO 13. In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali 

offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: euro 100,00 (cento/00). Cauzione euro 183,00 

(centoottantatre/00); 

euro 2.442,00 (duemilaquattrocentoquarantadue/00) per il LOTTO 14. In caso di gara ex art. 573 c.p.c. 

eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: euro 100,00 (cento/00). Cauzione euro 

245,00 (duecentoquarantacinque/00); 

FISSA 

termine agli interessati all’acquisto sino alla data del giorno 9 febbraio 2026 ore 15:00, per il deposito 

di offerte ai sensi dell’art. 569 bis c. 3°, c.p.c., da eseguirsi esclusivamente in via telematica, 

D E T E R M I N A

[...]

VALENTINA MANCA alle seguenti coordinate IBAN: 

IT30C0103004800000003336275; la cauzione, a pena di inefficacia della offerta, dovrà risultare 
accreditata sul conto entro le 24 ore precedenti la vendita e dovrà essere di importo pari ad euro 
10.000,00 (diecimila/00)  per il LOTTO 4, euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00)  per il 
LOTTO 9, euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00)  per il LOTTO 11, euro 215,00 
(duecentoquindici/00) per il LOTTO 12, euro 183,00 (centoottantatre/00) per il LOTTO 13, 
euro 245,00 (duecentoquarantacinque/00) per il LOTTO 14, in virtù dell’applicazione degli 
scaglioni sotto riportati: 

- euro 2.500,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore a euro 30.000,00; 

- euro 5.000,00 per i beni il cui prezzo base non sia superiore a euro 50.000,00;